_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 09 de junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 076 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013

PORTARIA 333, DE 09 DE JUNHO DE 2021

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES

– CMES

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso das

atribuições que lhes são asseguradas pela legislação em vigor,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os seguintes representantes dos segmentos para compor

o CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTES – CMES

Representante do Poder Público Municipal

Efetivo: Eudóxia Pacífico Gandra Castro

Suplente: Gleison Floriano da Silva

Efetivo: Renata Nazaré Abreu Quintão

Suplente: Gessy Moreira Gomes

Efetivo: Vanderlei Castro Quintão

Suplente: Camila Rabelo Hanaoka

2

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 09 de junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 076 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013

Representante do Time de Futebol Real Marli;

Efetivo: Ronildo de Assis Horta

Suplente: Ronaldo de Souza Oliveira

Representante do Time de Futebol Cavas Futebol Clube

Efetivo: Anderson Vieira de Jesus

Suplente: Marcos da Silva Santos

Representante da Sociedade Civil

Efetivo: Rogério Borges de Castro

Suplente: Valéria Borges de Castro

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se:

Marliéria/MG, 09 de junho de 2021

HAMILTON LIMA PAULA

Prefeito Municipal

		2021-06-09T16:06:55-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694